Castres Brasces extradita suis series eiusmodi sequitur
 Franciscus Joannes Leporowski Brascesy sapientiarum Bobas
 bibas Michaeli olim martini Grochowski Martine filio Allen
 si prapna. Luce filio quobi groch mathieo filio Iusto prapna
 Alberto filio Alberti prapna Stanislas olim Alberti prapna Francis
 olim matieo prapna Mathieo olim matieo quibus Jacobo olim
 prapna de grochpe hinc tanquam novis iussis in eadem bonis ser-
 de nec non Alberto derporossi Luce Sociequisi de perpris so-
 nisq' suis omnibus dirigere sequitur et subtra sapientiarum dubitate qua-
 damus ut in germinatione iudicium factas Brascesy feria secunda post
 datam presentis citationis pro rellatandis peripunctis et periculis
 comparentis si quitanquam Inquiritoris iudicij suorum et iustitiam
 delitorum iudicium martini et petri olim nicolai de los de dese hiedum
 utorum Luceos citant quos supra vos non metuentes penas poenae palem pa-
 trocinantes banites nisi estis cum iudicij Stephano olim sumuella de re ex
 instantia iudicium martini et dese de qua adnotum in causa rationis summi
 Quinquagesima floren polia. Ipsi miserabili non sospitionis iudicium
 Rabanito et proscriptis ut prohibito. utruersari eidem consilia iudicium
 et amittunt habere domi sui fovere per quod subinde penam suam
 luitis et quam super volis et bonis debitis decernent et per men gubli-
 canam silantur iudicium filii restant datum in suis regia Brascesy
 feria secunda post facta. iudicij Michaeli de castre prapna hinc om-
 ninetimo sexcentesimo quinquagesimo primo. Et per propositionem
 quam modo et nunc factam aliorum pan deducendo parti citatis legitis
 de germinatione protulit antem regni elem' prapna. prapna. prapna
 qui citationis huius signa sigillatim ab una integra ante germinationem
 propter septimana in bonis prapnae citatis propriis iudicij et
 publicasse recognovit Quos sic deducit interdu. Antequam propositionem
 sua verificaret petijt partem citatum ad procedendum compelli. In iller-
 ori ultra processu causa licet quibus partes utraq' allegaverunt
 verum allegationum suarum copias exhibentes ultra iudicia expedatis
 ac attendenda non pertegerunt de quo ex parte officij notariatus
 est protestatum. Et quod iura iudicis factas sequitur Brascesy
 cotrouerij partium. utruemq' utroque per se personarum si-
 tale vero per volen' Adamus Grochowski iudicij factis capi-
 diti et in illeris iudicij. hinc negotium exapna. hinc
 volen' ultra. etiam juramento in porali. volentem
 citationis in rotam ex propositione formamur evadere de-
 crevit idq' in sequentibus iudicij. germinationis proximo rellebas
 A quo veritas aliorum pan ad iudicia ordinaria generalis
 Tribunalis regni Lubina appellavit sui opera iudicium
 hoc idem iudicij germinationis prosequens et unquam eius
 movi. rellebas in illis iudicij Tribunalis regni subtra inter
 causas palatas protra. De his Brascesy sua ex registro
 singulari eiusmodi ad iudicia procedent parat et perne unfermit